
UCHWAŁA NR XXXVII/259/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Szczytnie za rok 2021

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 
528 ze zm.) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu powiatu wraz z informacją o stanie mienia, 
sprawozdania finansowego, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z badania sprawozdania 
finansowego oraz wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Szczytnie udziela się Zarządowi Powiatu 
w Szczytnie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: JQRXF-FJOYL-FRPFH-OFUYT-GAFSZ. Podpisany Strona 1




